PROJETO/ATIVIDADE 455 EP 202528610007 - Aquisição de Viaturas 

DESPESA 18747 1706 Transferência Especial da União

CATEGORIA 
ECONÔMICA

449052520000 VEÍCULO DE TRAÇÃO MECÂNICA

CLÁUSULA QUINTA – PRAZOS 

5.1 O Presente instrumento contratual terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco dias), contados da data 
da assinatura do contrato.

5.2 O presente contrato poderá ser prorrogado sucessivamente, respeitada a vigência máxima decenal, mediante 
demonstração de que as condições e os preços permanecem vantajosos para a CONTRATANTE, sendo permitidas